


ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOMU-1212 Smt/Thn  : 2/20232 Nama MK  : Pengantar Sains Data Komunikasi
Waktu  : 13:30:00-16:00:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 042103064 / Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
Ruang  : SS-401 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 2A7 Jml Peserta : 50

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310415058 ADELIA IRFANA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202310415047 ADITYA DWI LAKSONO H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202310415124 AISKHA FAYRANA WIRAYUDHA H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202310415060 ALDI INDRA GUNAWAN H H H H H H H H H H H H I H H H

5 202310415132 ALFINA AINUN MAGHFIROH H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202310415125 ANGGUN TALIA NINGRUM H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202310415142 ANNISA SABRINA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202310415161 APRIZAL ZULFIKAR H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202310415119 ARLAN FADILLAH RAHARJO H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202310415151 ARNOLDINE CECILIA MADA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202310415141 ARYO GADING SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202310415065 ASMAH KARISMAH H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202310415028 AULIA FADHIILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202310415074 CICILIA AGUSTRIANA HUTAGALUNG H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202310415094 DELSYA AZHARA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202310415117 DONNY AGUNG EKA SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202310415193 DWI TIAS SEKAR ARUM H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202310415279 DZAKWAN AKBAR LESTIANTO H H H H H H H H H H H H I H H H

19 202310415313 FADHEL MUHAMMAD H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202310415204 FADLI TRIANDIRA HERMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202310415180 FARAH PUTRI NUGROHO H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202310415336 FARHAN NASUHA H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202310415164 FIKRI ZAKI ABDALLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202310415211 MAYLA NURUL ASYURA H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202310415133 MEIDITA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H
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26 202310415231 MUHAMMAD KEYLAN AULLIA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202310415037 MUHAMMAD RAFLI H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202310415078 NABILA RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202310415298 PUTRI AULIA FEBRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202310415091 RAFI AL HADI H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202310415016 RATU BALGHIS H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202310415268 RAYHAN FAHRUZI SAPUTRA H H I H H H H H H H H H H H H H

33 202310415018 REVIA SIVAFAHERA H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202310415175 RIFQI ANDHY MAHARDHIKA H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202310415262 SAIPUL MA`ARIP H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202310415290 SILVANIA ALDIAN CAHYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202310415077 SYAFIQOH SYAQURANI H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202310415158 SYALU AULIA HAKIM H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202310415004 SYIFANI AURALIA HASTORO H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202310415265 TAUFIQ CAHYA ARJOYO H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202310415110 TRI ATMOJO PAMUNGKAS H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202310415328 TUBAGUS ADIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

43 202310415079 ULAN SAFITRI H H I H H H H H H H H H H H H H

44 202310415176 WANGSIT SATRIANDARU H H H H H H H H H H H H H H H H

45 202310415114 WILLY MARCHELLO DHARMAJIE H H H H H H H H H H H H H H H H

46 202310415023 WINDY NOVIA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H

47 202310415202 YAZID ALI RIDHO H H H H H H H H H H H H H H H H

48 202310415033 YODI ALMAHERA H H H H H H H H H H H H H H H H

49 202310415112 YOSYA SITINJAK H H H H H H H H H H H H H H H H

50 202310415062 ZALFA FHAERUNNISA AHMAD H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 27/02 05/03 19/03 22/03 26/03 02/04 16/04 23/04 07/05 14/05 21/05 28/05 04/06 11/06 18/06 02/07

Jumlah Hadir 50 50 48 50 50 50 50 50 50 50 50 50 48 50 50 50

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-1212 Smtr/Thn : 2 / 2023 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 042103064 / Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
NAMA MK : Pengantar Sains Data Komunikasi SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A7

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR SAINS DATA KOMUNIKASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310415058 ADELIA IRFANA PUTRI 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 68.00 80.00 77.40 A-

2 202310415047 ADITYA DWI LAKSONO 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 60.00 80.00 75.00 B+

3 202310415124 AISKHA FAYRANA WIRAYUDHA 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 63.00 80.00 75.90 B+

4 202310415060 ALDI INDRA GUNAWAN 16 15 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 73.30 65.00 78.00 74.70 B+

5 202310415132 ALFINA AINUN MAGHFIROH 16 16 50.00 50.00 50.00 0.00 0.00 100.00 50.00 68.00 60.00 64.40 B-

6 202310415125 ANGGUN TALIA NINGRUM 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 68.00 75.00 75.10 B+

7 202310415142 ANNISA SABRINA 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 60.00 80.00 75.00 B+

8 202310415161 APRIZAL ZULFIKAR 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 68.00 78.00 76.60 A-

9 202310415119 ARLAN FADILLAH RAHARJO 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 63.00 78.00 75.10 B+

10 202310415151 ARNOLDINE CECILIA MADA 16 16 70.00 68.00 70.00 0.00 0.00 100.00 69.30 68.00 70.00 72.30 B+

11 202310415141 ARYO GADING SAPUTRA 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 65.00 80.00 76.50 A-

12 202310415065 ASMAH KARISMAH 16 16 70.00 73.00 78.00 0.00 0.00 100.00 73.70 65.00 80.00 76.20 A-

13 202310415028 AULIA FADHIILAH 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 70.00 80.00 78.00 A-

14 202310415074 CICILIA AGUSTRIANA HUTAGALUNG 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 70.00 80.00 78.00 A-

15 202310415094 DELSYA AZHARA PUTRI 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 65.00 80.00 76.50 A-

16 202310415117 DONNY AGUNG EKA SAPUTRA 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 65.00 80.00 76.50 A-

17 202310415193 DWI TIAS SEKAR ARUM 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 65.00 80.00 76.50 A-

18 202310415279 DZAKWAN AKBAR LESTIANTO 16 15 60.00 65.00 70.00 0.00 0.00 93.75 65.00 65.00 75.00 71.90 B

19 202310415313 FADHEL MUHAMMAD 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 75.00 80.00 79.50 A-

20 202310415204 FADLI TRIANDIRA HERMAWAN 16 16 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.70 70.00 78.00 76.50 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-1212 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
NAMA MK : Pengantar Sains Data Komunikasi SKS : 3 NID : 042103064
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A7

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR SAINS DATA KOMUNIKASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310415180 FARAH PUTRI NUGROHO 16 16 70.00 75.00 78.00 0.00 0.00 100.00 74.30 68.00 80.00 77.30 A-

22 202310415336 FARHAN NASUHA 16 16 70.00 75.00 78.00 0.00 0.00 100.00 74.30 70.00 80.00 77.90 A-

23 202310415164 FIKRI ZAKI ABDALLAH 16 16 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 70.00 60.00 75.00 72.00 B+

24 202310415211 MAYLA NURUL ASYURA 16 16 60.00 65.00 65.00 0.00 0.00 100.00 63.30 70.00 70.00 71.70 B

25 202310415133 MEIDITA SALSABILA 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 70.00 80.00 78.00 A-

26 202310415231 MUHAMMAD KEYLAN AULLIA 16 16 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.70 30.00 78.00 64.50 B-

27 202310415037 MUHAMMAD RAFLI 16 16 60.00 60.00 60.00 0.00 0.00 100.00 60.00 65.00 65.00 67.50 B-

28 202310415078 NABILA RAMADHANI 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 70.00 80.00 78.00 A-

29 202310415298 PUTRI AULIA FEBRIYANTI 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 65.00 80.00 76.50 A-

30 202310415091 RAFI AL HADI 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 60.00 80.00 75.00 B+

31 202310415016 RATU BALGHIS 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 65.00 80.00 76.50 A-

32 202310415268 RAYHAN FAHRUZI SAPUTRA 16 15 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 93.75 71.70 60.00 75.00 71.70 B

33 202310415018 REVIA SIVAFAHERA 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 65.00 80.00 76.50 A-

34 202310415175 RIFQI ANDHY MAHARDHIKA 16 16 70.00 75.00 78.00 0.00 0.00 100.00 74.30 60.00 78.00 74.10 B+

35 202310415262 SAIPUL MA`ARIP 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 70.00 80.00 78.00 A-

36 202310415290 SILVANIA ALDIAN CAHYANI 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 68.00 80.00 77.40 A-

37 202310415077 SYAFIQOH SYAQURANI 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 67.00 80.00 77.10 A-

38 202310415158 SYALU AULIA HAKIM 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 60.00 80.00 75.00 B+

39 202310415004 SYIFANI AURALIA HASTORO 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 78.00 80.00 80.40 A

40 202310415265 TAUFIQ CAHYA ARJOYO 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 60.00 80.00 75.00 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-1212 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
NAMA MK : Pengantar Sains Data Komunikasi SKS : 3 NID : 042103064
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A7

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR SAINS DATA KOMUNIKASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202310415110 TRI ATMOJO PAMUNGKAS 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 60.00 75.00 72.70 B+

42 202310415328 TUBAGUS ADIANSYAH 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 60.00 80.00 75.00 B+

43 202310415079 ULAN SAFITRI 16 15 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 93.75 71.70 70.00 80.00 76.70 A-

44 202310415176 WANGSIT SATRIANDARU 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 65.00 80.00 76.50 A-

45 202310415114 WILLY MARCHELLO DHARMAJIE 16 16 65.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 68.30 67.00 60.00 67.80 B-

46 202310415023 WINDY NOVIA SARI 16 16 70.00 73.00 75.00 0.00 0.00 100.00 72.70 70.00 75.00 75.50 B+

47 202310415202 YAZID ALI RIDHO 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 65.00 80.00 76.50 A-

48 202310415033 YODI ALMAHERA 16 16 68.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 69.30 70.00 75.00 74.90 B+

49 202310415112 YOSYA SITINJAK 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 58.00 80.00 74.40 B+

50 202310415062 ZALFA FHAERUNNISA AHMAD 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 68.00 80.00 77.40 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
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